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Nombre: ARMANDO 2 Teléfono:
Potencia: 122.14 kW Fecha: 22 deEnerode 2026
Tarifa: GDMTH Ndmero de Servicio: 111180300585
GRUPO ENERSUS

HOY CONSUMES SIN PANELES 17,435 kWh prom.  ypagasa CFE $ 131,931

TU PRODUCCION CON 197 PANELES 16,031 kWh

Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiia solares pagaras Tu ahorro
de energia al afio econdémico anual
$833,565.00 MXN $281,517.00 MXN $552,048.00 MXN
AL ANO
——
%
“\\\N\
el i
POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
620 W 197 551.6 m *
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BRINDAMOS FUTURO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Enero de 2026 6 de Febrero de 2026
Folio No# 20260028
ARMANDO 2
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

197 JA Solar N-Type Bifacial de 620W
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

Q 4921192155 8 grupoenersus@gmail.com @
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BRINDAMOS FUTURO

RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 833,565.00  $281,517.00 $0.00 $552,048.00 $552,048.00 $552,048.00
2 $ 858,571.95  $289,962.51 $ 0.00 $568,609.44 $568,609.44 $1,120,657.44
3 $884,329.11  $298,661.39 $0.00 $585,667.72 $585,667.72 $1,706,325.16
4 $910,858.98  $307,621.23 $0.00 $ 603,237.75 $ 603,237.75 $2,309,562.92
5 $938,184.75  $316,849.86 $0.00 $ 621,334.89 $ 621,334.89 $2,930,897.81
6 $966,330.29  $326,355.36 $0.00 $ 639,974.93 $ 639,974.93 $3,570,872.74
7 $995,320.20  $336,146.02 $0.00 $ 659,174.18 $ 659,174.18 $ 4,230,046.92
8 $1,025,179.81  $ 346,230.40 $0.00 $ 678,949.41 $ 678,949.41 $ 4,908,996.33
9 $1,055,935.20  $356,617.31 $0.00 $ 699,317.89 $699,317.89 $5,608,314.22
10 $1,087,613.26  $367,315.83 $0.00 $720,297.43 $720,297.43 $ 6,328,611.65
1 $1,120,241.66  $378,335.31 $0.00 $ 741,906.35 $741,906.35 $ 7,070,518.00
12 $1,153,848.91 $389,685.37 $0.00 $764,163.54 $764,163.54 $7,834,681.54
13 $1,188,464.37 $401,375.93 $0.00 $787,088.45 $787,088.45 $ 8,621,769.98
14 $1,224,118.30  $ 413,417.21 $ 0.00 $ 810,701.10 $ 810,701.10 $9,432,471.08
15 $1,260,841.85 $425,819.72 $0.00 $ 835,022.13 $ 835,022.13 $10,267,493.21
16 $1,298,667.11  $438,594.31 $0.00 $ 860,072.80 $ 860,072.80 $ 11,127,566.01
17 $1,337,627.12  $ 451,752.14 $0.00 $ 885,874.98 $ 885,874.98 $12,013,440.99
18 $1,377,755-94  $ 465,304.71 $0.00 $912,451.23 $ 912,451.23 $12,925,892.22
19 $1,419,088.61  $479,263.85 $0.00 $ 939,824.77 $939,824.77 $13,865,716.99
20 $1,461,661.27 $493,641.76 $0.00 $ 968,019.51 $ 968,019.51 $ 14,833,736.50
21 $1,505,511.11  $508,451.02 $0.00 $997,060.09 $997,060.09 $15,830,796.59
22 $1,550,676.44 $523,704.55 $0.00 $1,026,971.90 $1,026,971.90 $16,857,768.49
23 $1,597,196.74  $539,415.68 $0.00 $1,057,781.05 $1,057,781.05 $17,915,549.54
24 $1,645,112.64  $555,598.15 $ 0.00 $1,089,514.49 $1,089,514.49 $19,005,064.03
25  $1,694,466.02 $572,266.10 $0.00 $1,122,199.92 $1,122,199.92 $20,127,263.95

25,000,000

20,000,000

15,000,000

Ahorro econémico acumulado a 25 anos

Inversion del proyecto $0.00 [l Ahorro acumulado anual $

10,000,000
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BRINDAMOS FUTURO

Generacion de energia de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH

=1 Consumo actual kWh | Generacion de energia kWh (Base) [l Generacion de energia kWh (Intermedio

34,882 kWh 35,142 kWh
f ?
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. 0
Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre
PAGO SIN SISTEMA FOTOVOLTAICO
Consumo (kWh Energia  Capacidad Distribuciér Pago

Nov 32,703.0 $51,691 $34,490 $8,776  $125,515  $20,130 $15,641 $3,980  $46,539 62.9%
Diciembre  6,942.0 $10,973 $7,664 $1,939  $27,472  $2,021 $1,210 $306 $4,532 83.5%
Enero 983.0 $1,554 $1,225 $306 $3,340 $0 $0 $0 $428 87.2%
Febrero 2,833.0 $4,478 $3,268 $816 $11,379 $0 $0 $0 $428 96.27%
Marzo 2,188.0 $3,458 $2,451 $612 $8,931 $0 $0 $0 $428 95.2%
Abril 1,937.0 $3,062 $2,042 $510 $7,805 $0 $0 $0 $428 94.5%
Mayo 1,382.0 $2,184 $1,695 $408 $6,125 $0 $0 $0 $428 93.0%
Junio 7,344.0 $11,608 $7,626 $1,837 $30,275 $0 $0 $0 $428 98.6%
Julio 34,882.0 $55,136 $37,285 $7,756  $136,149  $200 $424 $102 $1,270 99.1%

Agosto 38,901.0 $61,488 $40,252 $9,695  $155,444 $32,286 $23,304 $5,613 $71,422 54.1%

Sept 43,984.0 $69,522 $43,216 $11,328  $177,451  $44,572 $31,777 $7,654  $97,871  44.8%

Octubre 35,142.0 $55,547 $35,830 $8,776  $143,679  $25,700 $18,748 $4,592 $57,315 60.1%
TOTAL $833,565 TOTAL $281,517

@ Calle cantil No. 19
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Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE [N Pago actual a CFE 77,451 ‘
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